
РЕШЕНИЕ № 110 
29.05.2025 год. 

 
Отказ за закупуване на самостоятелни обекти с кадастрални идентификатори 

14218.550.132.1.2, 14218.550.132.1.4 и прилежащата към тях ½ идеална част от ПИ 
14218.550.132 със средства на Общината 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 2 от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет 
– Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ:  

 
 1. Не дава съгласие да бъдат изкупени самостоятелни обекти – сгради с 
кадастрални идентификатори 14218.550.132.1.2, 14218.550.132.1.4 и прилежащата към 
тях ½ идеална част от ПИ 14218.550.132 с площ 505 кв. м. собственост на Станимир   
[заличено съгласно ЗЗЛД] Сталев и Диана  [заличено съгласно ЗЗЛД] Сталева срещу 
сумата от 50 000 лв. 
 2. Упълномощава Кмета на Община Габрово да издаде необходимия документ 
– писмен отказ, удостоверяващ несъгласието на Общински съвет- Габрово за 
изкупуване на имотите.  
  
Приложение: Предложение с вх. № ОССД-02-01-433/22.05.2025 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


